
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 
Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

31.08.2018                                                                                                                     № 94/3-п  

Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций,  осуществляемых 

Государственным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 7 

Кировского района Санкт-Петербурга  

В целях реализации ФЗ 273 «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктами 

3.8 и 3.9 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-

2017 годы, утвержденного правительством Санкт-Петербурга от 26.11.2015 № 1097   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций,  осуществляемых 

Государственным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 7 

Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению 1. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая ГБДОУ детский сад № 7                                                           М.Б.Павлова           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             Приложение 1  

                                                                                                                     к приказу №94/3-п  

                                                                                                                            от 31.08.2018 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

коррупционно опасных функций,  осуществляемых Государственным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад № 7 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

1.Управление государственным имуществом. 

2.Хранение и распределение материально-технических ресурсов. 

3.Планирование и освоение бюджетных средств. 

4.Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг. 

5. Выдача документов об образовании, справок. 

6.Проведение ревизий финансово-хозяйственной деятельности. 

7.Контроль за организацией работы по охране труда, по вопросам организации 

образовательного процесса. 


		2021-04-02T11:43:54+0300
	Павлова Марина Борисовна




